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            До  

                                                               О п ш т и н а   В е л е с 
                                               Одделение за заштита  

       на животната средина  
 
 
 

Б  А   Р  А  Њ  Е 
за издавање на Б-Интегрирана еколошка дозвола 

  
 

 Од __________________________________________________________________________,  
(назив на правното лице) 

 
            Улица ___________________________________, број ________, во _____________________, 

(седиште на правното лице) 
 

 
              Контакт телефон __________________________, е-пошта_______________________________, 

 
 

Согласно член 124 од Законот за животната средина („Службен весник на РСМ“ бр. 53/05, 81/05, 
24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 
99/18), го поднесувам ова барање со цел да ми се издаде Б-Интегрирана еколошка дозвола за 
инсталација за ________________________________________________________. 
                                                                         (вид на дејност/активност) 

 
 
 Во прилог на барањето ги поднесувам следните документи: 

 
- Три примероци од Барањето за дозвола во пишана форма 
- Примерок од Барањето за дозвола во електронска форма 

 
                   Барател, 

 
 

______________, _____ 201_ година       _____________________ 
 

 
 

1. Надоместокот за поднесување на Барање се плаќа дополнително по доставен налог за плаќање 
согласно Уредбата за висина на надоместокот кој треба го плаќаат операторите на инсталациите кои вршат 
активности за Б-Интегрирана еколошка дозвола (“Службен весник на РСМ” бр.117/07, 64/10,186/16). 

 
- Сметка:     100-0000000630-95 
- Сметка на општината:  711014100963010 
- Приходно конто:            725939 00 
- Цел на дознаката:     Барање за Б-Интегрирана еколошка дозвола 
- Назив на примачот:     Трезорска сметка 
- Банка на примачот:     НБРМ 
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